

Remstrup ApS
Remstrupvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 06 01 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jesper Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Remstrup ApS Remstrupvej 39 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 06 01 21 Stiftet: 1. december 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Kapitalinteresse	TJAB A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i selskabet TJAB A/S samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.530 t.kr. mod 2.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.821	-69.356
Indtægter af kapitalinteresser	1.954.006	1.556.467
Andre finansielle indtægter	491.775	864.315
Øvrige finansielle omkostninger	-1.004.899	-14.209
Resultat før skat	1.412.061	2.337.217
2 Skat af årets resultat	117.911	-178.813
Årets resultat	1.529.972	2.158.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.005	551.467
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	125.967	606.937
Disponeret i alt	1.529.972	2.158.404

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	6.381.147	5.977.142
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.850.000</u>	<u>1.370.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.231.147</u>	<u>7.347.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.231.147</u>	<u>7.347.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	117.911	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.139	0
	Andre tilgodehavender	<u>6.004.880</u>	<u>1.005.311</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.133.930</u>	<u>1.005.311</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.127.355</u>	<u>6.100.179</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.127.355</u>	<u>6.100.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.630</u>	<u>1.926.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.594.915</u>	<u>9.032.226</u>
	Aktiver i alt	<u>16.826.062</u>	<u>16.380.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.268.647	5.864.642
Overført resultat	9.422.415	9.296.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.816.062	16.286.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	84.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	94.078
Gældsforpligtelser i alt	10.000	94.078
Passiver i alt	16.826.062	16.380.168

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.313.175	8.689.511	1.000.000	15.127.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	551.467	606.937	1.000.000	2.158.404
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.864.642	9.296.448	1.000.000	16.286.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	404.005	125.967	1.000.000	1.529.972
	125.000	6.268.647	9.422.415	1.000.000	16.816.062

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.850.000	1.583.086	544.268
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>335.862</u>	<u>-625.327</u>	<u>-366.452</u>
		<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		0	136.818
Regulering af udskudt skat		<u>-117.911</u>	<u>41.995</u>
		<u>-117.911</u>	<u>178.813</u>
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

3. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022		<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		5.864.641	5.313.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.954.006	1.556.467
Udbytte		<u>-1.550.000</u>	<u>-1.005.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>6.268.647</u>	<u>5.864.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>6.381.147</u>	<u>5.977.142</u>
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
TJAB A/S		Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.306.400	1.306.400
Tilgang i årets løb	<u>143.338</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.449.738</u>	<u>1.306.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	64.400	-174.800
Årets nedskrivninger	<u>335.862</u>	<u>239.200</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>400.262</u>	<u>64.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.850.000</u>	<u>1.370.800</u>